
２０11年 1 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 173,497

売上 フリマ他 102,140 275,637

1月5日 支援金 H様より 20,000 295,637

1月6日 仕入 ドリーム 材料仕入れ 1,259 294,378

仕入 ドリーム 材料仕入れ 2,102 292,276

1月8日 支援金 I様より 10,000 302,276

治療費 1/6 チョビ薬 140 302,136

治療費 1/6 ダックス　緊急手術 52,500 249,636

予防費 1/8 猫避妊手術・ワクチン 12,000 237,636

支援金 1/8 I様より 2,200 239,836

治療費 チョビ　 腹水抜き　他 7,728 232,108

1月13日 フード代 猫　フード代 11,550 220,558

仕入 ハナ　金具他　仕入 38,770 181,788

1月15日 支援金 T様より 25,000 206,788

治療費 1/14　小春　避妊手術 20,000 186,788

1月16日 消耗品 ｼﾞｭﾝﾃﾝﾄﾞｰ　工具 3,980 182,808

1月19日 支援金 Y様より 5,000 187,808

1月23日 支援金 K様より 3,000 190,808

支援金 M様より 3,000 193,808

仕入 1/18　ドリーム 材料仕入れ 2,676 191,132

仕入 1/20　ドリーム　 材料仕入れ 471 190,661

仕入 1/16 イオン フリマ用商品 2,619 188,042

仕入 1/20　ダイソー 材料仕入れ 210 187,832

通信費 1/22　　　1月　パウズ携帯 19,892 167,940

1月24日 ゆうちょ口座 フリマ売上他　入金 86,790 81,150

1月27日 治療費 11/9　　　チョビ薬 3,360 77,790

通信費 12/30　ヤマト運輸　　送料 6,570 71,220
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消耗品 1/20　　セメダイン　領収無 1,000 70,220

治療費 1/15 チョビ薬 6,000 64,220

計 170,340 279,617 64,220



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 278,772

1/8 支援金 I様より 10,000 288,772

1/15 消耗品 1/14　エーピーエル　保護機 12,800 275,972

1/18 支援金 Y様より 20,000 295,972

1/24 現金 フリマ売上他 86,790 382,762

支援金 S様より 17,905 400,667

支援金 J様より 9,560 410,227

支援金 I様より 1,000 411,227

計 411,227

詳細


